
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное  

учреждение Свердловской области 

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ  КОЛЛЕДЖ  ИСКУССТВ» 

 
ПРИКАЗ 

№  96  – О/Д                12.05.2022 

г. Краснотурьинск 
 

Об утверждении результатов выставки-конкурса творческих работ  

студентов ГБПОУ СО «ККИ» «От имени жизни…»  

 

В целях гражданско-патриотического воспитания обучающихся и создания 

условий для самореализации и творческого развития студентов ГБПОУ СО 

«Краснотурьинский колледж искусств», на основании приказа ГБПОУ СО 

«Краснотурьинский колледж искусств» от 18.04.2022 № 89-О/Д «О проведении 

выставки-конкурса творческих работ студентов ГБПОУ СО «ККИ» «От имени 

жизни…» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты выставки-конкурса творческих работ студентов 

ГБПОУ СО «ККИ» «От имени жизни…», проводившегося с 25 апреля по 20 мая 

2022г., согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Наградить победителей выставки-конкурса творческих работ студентов 

ГБПОУ СО «ККИ» «От имени жизни…» дипломами лауреатов I, II, III степеней, а 

также наградить участников конкурса с присуждением звания «Дипломант» 

дипломами, благодарственными письмами.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                      К.М. Кочурова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

от 12.05.2022 № 96-О/Д 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

выставки-конкурса творческих работ студентов ГБПОУ СО «ККИ»  

«От имени жизни…», проводившегося с 25 апреля по 20 мая 2022г. 

 

Номинация «Плакат» 

№№ ФИО  

участника 

ФИО  

преподавателя 

Название 

 работы 

Средний 

балл 

Результат 

участия 

1.1 Помилуйко 

София 

Заруба Наталья  

Борисовна 

Нет фашизму! 7,5 Диплом III 

степени 

1.2 Мушкетова 

Кристина 

Заруба Наталья  

Борисовна 

И помнит мир 

спасённый… 

7,7 Диплом III 

степени 

 

Номинация «Живопись» 

№№ ФИО  

участника 

ФИО  

преподавателя 

Название работы Средний 

балл 

Результат 

участия 

2.1 Селезнёва 

Елизавета 

Мозырева Наталья 

Витальевна 

Ещё один шаг 9 Диплом I 

степени 

2.2 Ельшина Юна  Мозырева Наталья 

Витальевна 

Дорога жизни 7,7 Диплом III 

степени 

2.3 Вайтиева Анна Мозырева Наталья 

Витальевна 

Ручки мёрзнут 9,3 Диплом I 

степени 

2.4 Сергеева 

Полина 

Мозырева Наталья 

Витальевна 

Застывшие во 

времени 

9 Диплом I 

степени 

2.5 Брюхов Кирилл Мозырева Наталья 

Витальевна 

Тяжёлый путь 6 Диплом  

2.6 Кривошеева 

Ксения 

Мозырева Наталья 

Витальевна 

Последняя  

надежда 

7,2 Диплом III 

степени 

2.7 Тарасова 

Софья 

Куликова Ольга 

Владимировна 

Сражаюсь, 

верую… 

8,3 Диплом II 

степени 

2.8 Тарасова 

Софья 

Алексеев Юрий 

Эрикович 

Никто не забыт, 

ничто не забыто 

7,7 Диплом III 

степени 

2.9 Тарасова 

Алина 

Алексеев Юрий 

Эрикович 

Минута молчания 6,2 Диплом  

2.10 Демидова 

София 

Алексеев Юрий 

Эрикович 

Сквозь время 5,8 Благодарств

енное 

письмо 

2.11 Демидова 

София 

Башечкина Галина 

Юрьевна 

Сквозь года… 6,2 Диплом 

2.12 Маковик 

Светлана 

Мозырева Наталья 

Витальевна 

Ленфронт 7,3 Диплом III 

степени 

2.13 Работа перенесена в номинацию «Графика», №3.7 

2.14 Удинцева 

Ксения 

ТолоковаЯна  

Олеговна 

Мы вернемся 6,8 Диплом 

2.15 Гарбуз Марина Толокова Яна 

 Олеговна 

За водой на Неву 6 Диплом 



2.16 Бедрина 

Иоанна 

Шершунович  

Светлана Андреевна 

Эвакуация 6,3 Диплом 

2.17 Бочкарёва 

Мария 

Шершунович  

Светлана Андреевна 

Вражеский налёт 6,8 Диплом 

2.18 Шихалева 

Таисия 

Шершунович  

Светлана Андреевна 

Покидая родной 

дом 

7,2 Диплом III 

степени 

 

Номинация «Графика» 

№№ ФИО  

участника 

ФИО  

преподавателя 

Название работы Средний 

балл 

Результат 

участия 

3.1 Бербегова  

Аделина 

Мозырева Наталья 

Витальевна 

Первая вода 7,2 Диплом III 

степени 

3.2 Ларькова  

Полина 

Шершунович  

Светлана Андреевна. 

Голос войны 8,3 Диплом II 

степени 

3.3 Смердова 

Анастасия 

Шершунович  

Светлана Андреевна 

«Блокадное 

детство» 

7,7 Диплом III 

степени 

3.4 Маковик 

Светлана 

Мозырева Наталья 

Витальевна 

Ленфронт 7,3 Диплом III 

степени 

3.5 Бочкарёва 

Мария 

Шершунович  

Светлана Андреевна 

Вражеский налёт 7,3 Диплом III 

степени 

3.6 Катунцева 

Анастасия 

Шершунович  

Светлана Андреевна 

Музыка войны 6,8 Диплом 

3.7 Тарасова 

Алина 

Куликова Ольга 

Владимировна 

А дело было в мае 7 Диплом III 

степени 

 

 


		2022-05-17T10:52:15+0500
	Кочурова Ксения Михайловна




